
                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

      Российская Федерация 

     Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

 П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  

 
от 10.07.2014  №  1081 

г. Пестово  

 

О внесении изменения в  

административный регламент  

 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 

2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы 

государственного управления» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Внести изменение в административный регламент предоставления     

муниципальной услуги по предоставлению гражданам, обеспечиваемым жилы-

ми помещениями в соответствии с Федеральным законом «О внесении измене-

ний в Федеральный закон «О статусе военнослужащих» и об обеспечении     

жилыми помещениями некоторых категорий граждан», жилых помещений в 

собственность бесплатно или по договору социального найма и предоставления 

им единовременной денежной выплаты на приобретение или строительство 

жилого помещения на территории муниципального района, утверждённый по-

становлением Администрации муниципального района от 18.06.2012 № 679,  

 изложив подпункт 3.2.8 в редакции: 

 «3.2.8.Максимальный срок выполнения административного действия    

составляет 15 минут». 

 2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района». 

 

 

Заместитель 

Главы администрации                                                                          Е.В. Смирнова 


